
Додаток
до протоколу засідання 
аукціонної комісії 
від 26.01.2022.

Інформаційне повідомлення 
про проведення аукціону без умов для продажу 
будинку друкарні (літер А) площею 349,9 кв. м 

на вул. Антона Крушельницького, 3 ум . Городенці

1. Інформація про об’єкт приватизації:

Найменування об’єкта приватизації, його місцезнаходження:
окреме майно -  будинок друкарні (літер А) площею 349,9 кв. м на вул. Антона 
Крушельницького, 3 у м. Городенці.

Дані про будівлі (споруди, нежитлові приміщення) та земельну ділянку, 
на якій розташовано об’єкт приватизації:
будинок друкарні (літер А) площею 349,9 кв. м, двоповерхова будівля, матеріал 
стін -  камінь, пластини в закидку; земельна ділянка на вул. Антона 
Крушельницького, 3 у м. Городенці, кадастровий номер 2621610100:01:003:0507, 
площа 0,078 га, цільове призначення -  03.15 Для будівництва та обслуговування 
інших будівель громадської забудови для обслуговування нежитлової будівлі 
(друкарні).

Інформація про договори оренди, укладені щодо об’єкта: -  

Інформація про балансоутримувача:
комунальне підприємство Івано-Франківської обласної ради з експлуатації майна; 
76004, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського, 21; код згідно з ЄДРПОУ 39088370; 
тел. (0342) 55-21-10.

2. Інформація про аукціон:
£

Спосіб проведення аукціону:
аукціон без умов;
викуп за наявності підстав, передбачених абзацом другим частини восьмої 
статті 15 Закону України “Про приватизацію державного і комунального майна”.

Дата та час проведення аукціону:
24 лютого 2022 року. Час проведення аукціону встановлюється електронною 
торговою системою відповідно до вимог Порядку проведення електронних 
аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та визначення додаткових умов 
продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 10.05.2018. 

432 (зі змінами).



Кінцевий строк подання заяви на участь в електронному аукціоні без
умов:
встановлюється електронною торговою системою для кожного електронного 
аукціону окремо в проміжку часу з 19 години ЗО хвилин до 20 години ЗО хвилин 
дня, що передує дню проведення електронного аукціону.

3. Інформація про умови, на яких здійснюється приватизація об’єкта:

Стартова ціна об’єкта для продажу:
на аукціоні без умов -  412 514,00 грн.
На ціну продажу об’єкта нараховується податок на додану вартість.

Розмір гарантійного внеску електронного аукціону для продажу:
на аукціоні без умов -  41 251,40 грн.

Розмір реєстраційного внеску: 1 300,00 грн.

Умови продажу об’єкта приватизації: без умов.

4. Додаткова інформація:

Найменування установи (банку, казначейства), її місцезнаходження та 
номери рахунків у національній валюті, відкритих для внесення 
операторами електронних майданчиків гарантійних внесків, реєстраційних 
внесків потенційних покупців та проведення переможцями аукціонів 
розрахунків за придбані об’єкти: 

у національній валюті:

Рахунок для внесення операторами електронних майданчиків реєстраційних 
внесків потенційних покупців:

Одержувач: Управління з питань майна СВТГО, код ЄДРПОУ 34844218, 
рахунок ІІА148201720355559005000019191, Банк ДКСУ, м. Київ, МФО 820172.

Рахунок для внесення операторами електронних майданчиків гарантійних 
внесків та проведення переможцями аукціонів розрахунків за придбані об’єкти:

Одержувач: Управління з питань майна СВТГО, код ЄДРПОУ 34844218, 
рахунок ІІА148201720355559005000019191, Банк ДКСУ, м. Київ, МФО 820172.

Час та місце проведення огляду об’єкта:
в робочі дні за місцем розташування об’єкта.

Орган приватизації спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ, міст області:
управління з питань майна спільної власності територіальних громад області; 
76004, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського, 21.

Організатор аукціону:
управління з питань майна спільної власності територіальних громад області; 
76004, м. Івано-Франківськ, вул. Грушевського, 21.

5. Технічні реквізити інформаційного повідомлення:

Дата і номер рішення Органу приватизації спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст області про затвердження умов продажу об’єкта 
приватизації:



наказ начальника управління з питань майна спільної власності територіальних 
громад області від 26.01.2022. № 34/01-08 “Про затвердження умов продажу 
будинку друкарні (літер А) площею 349,9 кв. м на вул. Антона Крушельницького, З 
у м. Городенці”.

Унікальний код, присвоєний об’єкту приватизації під час публікації 
переліку об’єктів, що підлягають приватизації, в електронній торговій 
системі: ІІА-АК-Р-2021 -12-01-000004-3.

Період між аукціоном без умов:
ЗО календарних днів від дати опублікування інформаційного повідомлення 
електронною торговою системою про приватизацію об’єкта малої приватизації.

Крок аукціону: 4 125,14 грн.

Єдине посилання на веб-сторінку адміністратора, на якій є посилання 
на веб-сторінки операторів електронного майданчика, які мають право 
використовувати електронний майданчик і з якими адміністратор уклав 
відповідний договір: ННрз://рго20гго.заІе/іпїо/еІекїгоппі-та)сІапсі'іікі-еЇ5-
рго20ггоргосІа2Ііі-сЬсІ2.

Аукціон в електронній формі проводиться відповідно до Порядку 
проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 10.05.2018. № 432 (зі змінами).


